
UCHWAŁA Nr 237/XXXVII/09 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

w sprawie niezrealizowanych kwot planowanych wydatków, które nie wygasaj ą  
z up ływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó źniejszymi zmianami") oraz art. 191 ust. 
la w zw. z art. 167 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z pó źniejszymi zmianami') uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Ustala si ę  wykaz wydatków, które nie wygasaj ą  z up ływem roku budżetowego 
2009 oraz plan finansowy tych wydatków zgodnie z za łącznikiem do niniejszej uchwa ły. 
2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa pkt. 1 ustala si ę  na dzień  
30.06.2010r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167. poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753 

Zmiany wymienionej ustawy zosta ły og łoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187. poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587. Nr IIS, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. ,Nr 209, poz. 
1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, 
poz. 666 



UZASADNIENIE 

Utworzenie wydatków niewygasaj ących jest konieczne ze wzgl ędu na brak 
moż liwo ści w 2009 roku zrealizowania zadania inwestycyjnego pn.: ,Budowa ścieżek 
rowerowych- . 

Opracowanie dokumentacji projektowej nie by ło moż liwe w terminie umownym 
z uwagi na konieczno ść  zmian lokalizacji przebiegu cz ęści ścieżek rowerowych. 



Załącznik do uchwały 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
Nr 237/XXXV11/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Wykaz wydatków niewygasaj ących 
w roku budżetowym 2009 

Plan finansowy dokonania tych wydatków w roku 2010 

Klasyfikacja bud żetowa 

Nazwa jednostki Przeznaczenie Kwota 

Ostateczny 
termin dokonania 
wydatku w roku 

2010 
Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf 

600 60014 6059 
Starostwo Powiatowe 

Budowa ścieżek 
w Bydgoszczy 	

rowerowych 
Wydział  Dróg Powiatowych 

477.894,20 30.06.2010r. 

Razem: 477.894,20 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

